GRADO EN SOCIOLOGIA

CURSO 2024/2025 Segundo Cuatrimestre (PRESENCIAL)
CURSO: 3° TURNO: MANANA** AULA: F022%* SIN DESDOBLE:
Aula FO22: de lunes a jueves.
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8.30-9.00
9.00-9.30 iti i
Polltlcag Go~b1erno i Psicologia Social . , . Politica y Gobierno en
spafia (9:00-10:00) Psicologia Social Espafia
- 9:00-10:00 ‘ : -00-10-
9.30-10.00 ( ) (9:00-10:15) (9:00-10:15)
10.00-10.30
Sociologia del Trabajo :
(10:00-11:00) _ Sociologia Rural y de la
10.30-11.00 Sociologia Rural y de la Agricultura
Agricultura -15-11: g
(10‘(?’00_12_00) Sociologia del Trabajo (10:15-11:15) Zona Docente Compartida
11.00-11.30 Geografia Humana ' ' (10:15-12:15) (ZDC)*
General Zona Docente Compartida
11.30-12.00 (11:00-12:00) (ZDC)*
12.00-12.30 . .
Marketing Social Geografia Humana
(12:00-13:00) General ) .
12.30-13.00 (12:00-13:15) Mark‘etmg Somal Actividades Formativas
(12:15-13:30) Complementarias (AFC)*
13.00-13.30 Zona Docente Compartida .
(ZDC)* Zona Docente Compartida
13.30-14.00 (ZDC)*

*Durante este cuatrimestre, esas horas de Zona Docente Compartida (ZDC) presencial se utilizaran para recuperar clases. En su caso, se especificara en el Cronograma Conjunto del
Grupo la asignatura, aula y/o semanas de uso de esa ZDC, que se desarrollaran en los espacios asignados.
**En el curso 2024-2025, se emplazan 1°, 2° y 3° en aulas contiguas.




PROFESORADO DEL GRUPO (Curso 2024-2025)

CcODIGO

NOMBRE ASIGNATURA

DOCENTE/ES

EMAIL

5077

Sociologia Rural y de la agricultura

Cutillas Fernandez, Isabel Maria; Gadea Montesinos, Maria Elena;

isabelmaria.cutillas@um.es / megadea@um.es

5078 Sociologia del Trabajo Manzanera Roman, Salvador smanzanera@um.es

5079 Politica y Gobierno en Espana Moreno Moreno, Salvador; Garrido Rubia, Antonio salvador.moreno3@um.es; agarrido@um.es
5080 Geografia Humana General Gil Guirado, Salvador salvador.gill @um.es

5081 Marketing Social Gambin Redondo, Alfonso; Roman Nicolas, Sergio gambin@um.es; sroman@um.es

5082 Psicologia Social Garcia Sanchez, Alberto a.garcia@um.es

Coordinador/a

Manzanera Roman, Salvador

smanzanera@um.es




